UBND XÃ MINH ĐỨC
BQL DI TÍCH LSVH

CHÙA ĐÔNG DƯƠNG

Số: ......../GM-BQL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Minh Đức, ngày 06 tháng 02  năm 2023

GIẤY MỜI

Kính gửi: Ông (Bà)..……........................................................................

Thực hiện nhiệm vụ công tác tháng 02 năm 2023 của UBND xã. Được sự
nhất trí của Ban thường vụ Đảng uỷ xã. Ban quản lý di tích LSVH Quốc gia
Đông Dương Tự trân trọng kính mời các đại biểu đến dự họp.

* Nội dung: Triển khai kế hoạch tổ chức Lễ hội truyền thống năm 2023;
Khánh thành công trình xây dựng, tu bổ Ngôi Tam Bảo thuộc khu tích LSVH
Quốc gia Đông Dương Tự.

*Thời gian:  Là ½ ngày, bắt đầu từ 7 giờ 30 ngày 08/02/ 2023.
* Địa điểm:     Tại hội trường gác 3 nhà làm việc của UBND xã.
* Thành phần:
- Ở xã: Mời BTV Đảng ủy - TT HĐND - Lãnh đạo UBND - Chủ tịch uỷ

ban MTTQ, thành viên Ban quản lý di tích xã và các thành phần khác có liên quan.
- Ở thôn Phúc Lâm: Ban chi uỷ chi bộ, lãnh đạo thôn; trưởng, phó ban

CTMT thôn; Ni sư trụ trì và đại diện Ban hộ tự của 02 Chùa Đông Dương và
Mãn Nguyệt thôn Phúc Lâm

Nhận được giấy mời, đề nghị các đại biểu thu xếp công việc đến dự họp
được đông đủ và đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lưu VP.

TM. BAN QUẢN LÝ DI TÍCH
TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND xã
Nguyễn Mạnh Chung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-07T09:16:40+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Mạnh Chung<nguyenmanhchung.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-02-07T09:52:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Minh Đức<minhduc.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-02-07T09:53:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Minh Đức<minhduc.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!